
Zarządzenie Nr 34/2025 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji na staże w projekcie pt. „Podniesienie jakości 
kształcenia ogólnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie” realizowanym 
przez Powiat Wąbrzeski w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027, Priorytet 08 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 
i włączenia społecznego, Działanie FEKP.08.27 Kształcenie ogólne OPPT 

 
 
Na podstawie art.34 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024r. poz. 107 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się regulamin rekrutacji na staże w projekcie pt. „Podniesienie jakości 
kształcenia ogólnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie” realizowanym przez 
Powiat Wąbrzeski, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu.  
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 

 


